
 

 
 

 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                

 
«24» декабря2024 г.                                                                                                         № 30 

 

с. Гусиное Озеро 

 

   О внесении изменений в постановление Администрации «О создании 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО СП 

«Гусиное Озеро от 30.06.2022г. № 21 (в редакции постановления № 10 от 29.06.2022) 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных 

нормативных правовых актов Администрации, Администрация муниципального 

образования сельское поселение «Гусиное Озеро»,  

постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации «О создании межведомственной комиссии 

по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания 

граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции на территории МО СП «Гусиное Озеро от 30.06.2022г. № 21 (в редакции 

постановления № 10 от 29.06.2022 следующие изменения: 

1.1. в приложении № 2» Состав межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а 

также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции» слова, «Представитель отделения надзорной деятельности 

Селенгинского района ГУ МЧС России по Республике Бурятия», исключить. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию на официальном сайте муниципального образования сельское поселение 

«Гусиное Озеро»: https://gusinoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро»                                                            И.Д. Гармаев 
 

 

 

Исп. Шмайгурова Галина Александровна 

Главный специалист  

89588472460 

 

 

Администрация 

муниципального образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро» 

Селенгинского  района 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 

Сэлэнгын аймагай 

Галуута Нуур  сомоной нютагай 

засагай  байгууламжын  Захиргаан 

 

https://gusinoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

